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SV 9346.460 - Capot de zone de raccordement pour

coupe-circuits a fusibles HPC

Pour coupe-circuits HPC taille 00, version allongée pour l'utilisation de cosses de cables avec

embout de pressage long.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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SV 9346.460

Modele allongé pour l'utilisation de cosses de cébles a douille de
serrage longue.

Polycarbonate
1p.

0,06 kg

0

85472000
4028177660519
EC000775

27142414

GOST



