Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9346.460 Capot de zone de raccordement

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9346.460 - Capot de zone de raccordement pour coupe-circuits à fusibles HPC

Pour coupe-circuits HPC taille 00, version allongée pour l'utilisation de cosses de câbles avec embout de pressage long.

Caractéristiques

Référence	SV 9346.460
Description produit Modèle allongé pour l'utilisation de cosses de câbles a serrage longue.	
Matériau	Polycarbonate
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	0,06 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	85472000
EAN	4028177660519
ETIM 7.0	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Approbation

Approbation	GOST	

© Rittal 2022 2